关于举行武进区沈小伟名教师工作室启动仪式的通知
各学校：
为充分发挥名教师示范引领作用，促进信息科技教师专业成长，根据《武进区名教师工作室建设管理办法》要求，经研究，决定举行武进区沈小伟名教师工作室启动仪式。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、活动时间
2024 年 4 月 17  日（星期四）上午 8:30-16:30
二、活动地点
武进区马杭中心小学南田楼三楼会议室
三、参加人员
1. 武进区沈小伟名教师工作室全体成员
2. 江苏省沈小伟网络名师工作室成员列席出席
3. 部分区内优秀教师代表受邀出席见证
四、活动流程
	时间
	活动环节

	08:30-09:00
	签到

	09:00-10:00
	领航开篇
	扬帆启航：领导致辞（蒋华副校长）

	契约共识：《武进区名教师工作室工作章程》

	总体规划：工作室三年规划、工作项目阐述

	课题引领：工作室课题解读（王烨）

	10:00-10:30
	知心凝力
	破冰行动：成员自我介绍

	分组交流：讨论分工合作

	携手同行：签订《工作室成员协议书》

	10:30-11:00
	传承赋能
	专家引领：颁发工作室专家顾问聘书

	薪火相传：师徒结对仪式、赠书仪式

	启航时刻：全体成员合影

	11:00-11:30
	扬帆起航
	工作布置

	扬帆起航

	学员交流

	11:30
	午餐

	13:00-16:40
	学习成长
	参加武进区教研活动

六、注意事项
1. 区名教师工作室成员提前准备好《常州市武进区名教师工作室成员互相合作、共同提高协议书》打印稿（一式三份，正反打印），电子稿微信上发领衔人备用（文件前加姓名前缀）。
2. 破冰环节可准备个性化PPT或短视频（不超过3页或30秒）。
3. 来去注意交通安全。
武进区沈小伟名教师工作室
2025年4月8日
附件：
1、第四批武进区名教师工作室工作章程
2、武进区名教师工作室项目研究和培养中青年骨干教师协议书
3、武进区名教师工作室成员互相合作、共同提高协议书
4、《计算思维与人工智能融合下的小学信息科技教学研》项目研究方案